

Sjusjøen IL

N A T R U D S T I L E N

Årsmelding 2023

Sjusjøen IL søkte i 2022 om tildeling av aktivitetsmidler til mangfolds- og inkluderingstiltak for fysisk aktivitet. Lotteri- og stiftelsestilsynet innvilget 18. oktober 2022 søknaden og tildelte kr 287 000 i tilskudd.

Hverdagstreneren, Øyvind Kvernen har vært en medspiller i søknadsprosessen, og ikke minst i planlegging og gjennomføring av arrangementene. Flyktningmottak Hero i Ringsaker kommune ble kontaktet og i fellesskap med Hverdagstreneren er det gjennom året 2023 arrangert 3 stk 2-dager aktivitetssamlinger, vinter, sommer og høst. Det var mellom 15 og 35 unge deltakere som ble busset hver dag til og fra Natrudstilen fra Nes. Det ble servert et enkelt måltid i skogshuset/flerbrukshallen og Hverdagstreneren aktiviserte deltakerne på en utmerket måte. Av tilskuddet gjenstår et beløp som eventuelt kan forsvare ytterligere en aktivitetsdag.



Sesongstart Skiskyting ble arrangert 11. og 12. november på tradisjonelt vis. Fine forhold og fine tv-bilder gjorde det til den fine ski-festen det pleier å være.

IBU-ble arrangert 13., 15. og 16. desember. Som vanlig er det krevende å skaffe dugnadshjelp spesielt til hverdager, men det gikk på et vis også denne gang, og arrangementene ble gjennomført på en upåklagelig måte.

Disse store arrangementene genererer store summer i form av dugnadslønn til lokale lag og foreninger, det deltar mellom 90 og 150 friville hver dag.

Flerbrukshallen og treningsrommet i hallen har vært åpen i hele 2023. Hallen benyttes gjennom vinterhalvåret til faste treningskvelder av Åsmarka/Brøttum og Roterud IL. I tillegg er det noen treningsamlinger og andre arrangement ellers som genererer inntekter. Treningsrommet er godt besøkt, det er også noe «drop in» fra hytteeiere for øvrig i hallen.

Dette monner imidlertid ikke i forhold til å nedbetale lånet som SIL har til Ringsaker Almenning.

Selv om det etter korona-epidemien registreres en økt interesse for å leie hallen vil allikevel ikke dette være nok til at Sjusjøen IL kan klare å nedbetale lånet til allmenningen. En videre drift av klubben er avhengig av en betydelig nedskrivning av lånet, hvilket skal behandles som egen sak i styret i Ringsaker Almanning i nær fremtid. Det er betydelige årlige driftsutgifter knyttet til hallen hvorav det aller meste består av faste kostnader det ikke er mulig å redusere.

Sjusjøen IL trenger et vitalt styre og vitale medlemmer som kan være med å skape aktiviteter i området. Nylige arrangerte RASKO-dager for 5. -7. klassinger avdekket en stor interesse for skiskyting blant de unge!

20 personer har betalt medlemskontigent for 2023. Fallet i medlemsmassen skyldes at vi har hatt mange støttemedlemmer som ikke lenger tar bryderiet med å registre seg og betale i «Min Idrett».

Sjusjøen IL er inne i en kritisk fase som er avhengig av velvillig behandling/nedskrivning av lånet i Ringsaker Almanning. I tillegg bør det søkes kontakt med ildsjeler som kan bidra til økt aktivitet/utleie i området.

Mulighetene er mange og fasilitetene unike.

Sjusjøen, 19.03.2024

Styret

Aleksander Tiller

Mart spilde

Per Gregersen

Per Antonussen